KATALOG
Elektronické moduly
X
X
II
Odkaz na elektronické moduly na našem e-shopu
1
1. Jednopatrové

Napětí zdroje [V] 24 5 30
Maximální proudové zatížení [A] (dle typu) 10 20
Objednací kódy:
Maximální proud
[A]
Maximální výkonová ztráta
[W]
A 129 002 RSE SBD-10 10 0,5
A 129 003 RSE SBD-20 20 0,5
Příklad zapojení
19
2.5 RSE SBD
(SVORKY PRO PARALELNÍ SPOJENÍ DC ZDROJŮ)
2. DVOUPATROVÉ
2.6 SOUČÁSTKOVÉ
V této skupině, jsou svorky RSE vybaveny diskrétními součástkami. Do této kategorie jsme zařadili svorky
pro vyrovnání linky RS 485 a svorky vybavené jednoduchým filtrem, vhodné například k potlačení zemní
smyčky.
Zemní smyčka je všeobecný problém provázející nejen zvukové systémy, ale i systémy měřící a ovládací.
Vzniká jako vícenásobné elektrické propojení mezi dvěma nebo více komponenty – toto propojení je
tvořeno buď zemnícími vodiči, fyzickým kontaktem kovových skříní přístrojů navzájem nebo kombinací
obou uvedených způsobů.
Jedním ze způsobů eliminace zemní smyčky je zapojení filtru do obvodu – takovou možnost nabízí svorka
RSE RCDD.
Impedanční zakončení, neboli terminátor RS 485 je zakončovací vyvážení linky RS 485 – odpor. Umisťuje
se na obě strany vedení. Pozitivní vliv zakončení na přenášený signál, vzrůstá s délkou vedení.
Odpor zakončení by měl odpovídat impedanci linky. Tím se zabrání vzniku odrazů na vedení.
Zabraňuje odrazům signálu od konců vedení linky RS 485
Zvyšuje odolnost linky proti rušivým signálům
Obecné parametry:
Jmenovitý průřez [mm²] 2,5
Jmenovité impulsní výdržné napětí [V DC] 1 500
Rozsah připojitelnosti [mm²] 0,5 ÷ 4
Minimální délka odizolování [mm] 6,5
Utahovací moment [Nm] 0,4
Materiál pouzdra PA
Nástroj Šroubovák PH 0
Způsob montáže TH 35
Stupeň znečištění 2
IP 20
Provozní teplota [°C] -20 ÷ +55
Počet připojovacích míst 4
Počet pater 2
Nutnost ukončovací přepážky NE
Norma ČSN EN  60947-7-1
Rozměry [mm] (šířka / výška / délka) 5,2 / 61,1 / 62,2
Hmotnost [g] 18
Balení [ks] 1
20
2. DVOUPATROVÉ
2.6.1 RSE R120 TL
(IMPEDANČNÍ ZAKONČENÍ)
Rezistor:
Odpor R [Ω] 120
Transil:
Špičkový rozptýlený výkon PPPM[W] 600
Ustálený rozptýlený výkon (TT = 75°C) PM[W] 5
Max. špičkový propustný proud 10ms IFSM [A] 100
Max. úbytek napětí UF [V] < 3,5
Typ vlny T [μs] 10/1000
Jmenovité napětí UWM [V] 12,1
Minimální průrazné napětí UBR MIN [V] 13,5
Maximální průrazné napětí UBR MAX [V] 16,5
Testovací proud průrazného napětí Ir [μA] 5
Napětí při max. špičkovém proudu UC [V] 22
Maximální špičkový proud IPPM [A] 28
RSE R120 TL Obj. kód [1ks] A 128 230
Hlavní parametry:
Příklad zapojení RS 422:
Příklad zapojení RS 485:
21
2. DVOUPATROVÉ
2.6.2 RSE RCDD